АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                      НОВОПОКРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.06.2019 г.                 № 11-П                                   с. Новопокровское
Об определении мест
для выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Новопокровского муниципального образования Балашовского муниципального  района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Новопокровского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории  Новопокровского  муниципального образования согласно Приложению 1.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского МО                                 А.Н. Титаренко

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации
Новопокровского муниципального образования
от _______.2019 №____

Перечень мест
 для выгула домашних животных на территории Новопокровского муниципального образования

1. Определить следующие территории для выгула домашних животных на территории Новопокровского муниципального образования
Окраина с. Новопокровское; п. Александровский; с. Белозёрка;
с. Безлесное:
2. Появление с домашними животными запрещается
— на территории парков, скверов, местах массового отдыха;— на территориях детских, образовательных и лечебных учреждений;— на территориях, прилегающих к объектам культуры и искусства;— в организациях общественного питания, магазинах,
3. Выгул домашних животных допускается только под присмотром их владельцев.